
 
 
 
 

 
 

Prisdialog Katrineholm, Samrådsmöte nr 1 2025-05-14 

 

Plats 

Tekniska verken, Djulögatan 17 Katrineholm (Konferensrum Viren) 

 

Närvarande 
Kundrepresentanter: 
 

Victoriahem AB  
Hyreshuset 
Neobo fastigheter 
Katrineholms fastigheter 
Stibo Complete 
City-Fastigheter i Katrineholm AB (deltog via teams)  

 
 
Tekniska verken:  
 

Noteringar 
Anton Larsson förde anteckningar. Elin Hast utsågs till protokolljusterare. 

Välkomsthälsning och introduktion  
Iain hälsades alla välkomna och vi gick igenom dagens agenda. Deltagare enligt ovan presenterade 

sig. 

Information om Prisdialogen  
Sonny gick igenom Prisdialogens syfte och mål samt gick igenom kommentarer från Prisdialogens 

kansli från höstens samrådsmöten. Vi hade fyra olika kommentarer från kansliet och gav vår syn på 

dessa inklusive vilka förändringar som vi kommer att göra för att möta upp kommentarerna. Se 

bifogad presentation samt http://www.prisdialogen.se för mer information. 

Kundperspektiv 
Alla kunder fick ge sin syn på bl.a aktuella prisstrategier, kundernas framtida planer och utbyggnad 

samt framföra önskemål på Tekniska verken. Många var överens om att Fjärrvärmen är en 

leveranssäker produkt som är enkel att drifta men att det är utmanande med ökade kostnader som 

fastighetsägarna inte kan ta ut mot sina kunder. 

Omvärldsläge och resumé av 2024  
AnnBritt presenterade verksamhetens och omvärldens utmaningar samt vilka satsningar vi ser i 

framtiden. Se bifogad mötespresentation för mer detaljer. 

http://www.prisdialogen.se/


 
 
 
 

 
 

På gång inom verksamheten 
AnnBritt berättade att Energimarknadsinspektion fått ett uppdrag av regeringen att analysera 

behovet av ett förstärkt kundskydd på fjärrvärmemarknaden (Bakgrunden till uppdraget är 

framförallt stora prishöjningarna år 2022 och 2023). AnnBritt berättade även om vår satsning på 

sorteringsanläggning som planeras driftsättas under 2025 samt om arbetet som vi gör med 

minskning av koldioxid samt koldioxidinsamling. Se bifogad presentation för mer detaljer. Hans och 

Anton presenterar utmaningar och möjligheter som Katrineholms fjärrvärmeverksamhet står inför. 

Uppföljning senaste prisdialog och inkomna frågor 
Sonny besvarade frågor från senaste samrådsmötet som genomfördes 2024-09-06 i Katrineholm, se 

mötespresentation för frågor och svar. 

Genomgång av de frågeställningar som inkommit inför dagens samrådsmöte 2025-05-14, se frågor 

och svar i mötespresentationen.  

Prismodell fjärrvärme  
Sonny gav information kring hur vår prismodell ser ut och fungerar och hur man kan arbeta med våra 
priskomponenter för att sänka kostnaderna. 

Prisprognos fjärrvärme 
AnnBritt beskrev vilka omvärldsfaktorer som påverkar fjärrvärmepriset och visade bilder på hur 
priser/kostnaderna utvecklats under senaste åren. Framförallt är det träbränslepriserna som 
påverkar fjärrvärmepriset. 
 
Vi gav en preliminär prognos på + 7-8% (5-9 % tidigare prognos) för Fjärrvärmepriset 2026. 
Framförallt handlar ökningen om bränslepriset och att vi hittills inte tagit ut de ökade kostnaderna på 
kunderna utan burit en hel del av kostnaderna själva. 

Kundreflektion 
Kommentarer gavs om att 7-8 % känns som en stor prisjustering med tanke på att det blir svårt att ta 

ut det på hyresgästerna.  

Man jämför mellan olika fjärrvärmebolag och konstaterar att man ser liknande eller högre 

prisökningar hos andra leverantörer.  

Summering av Prisdialogen 
Vad händer nu? 

1. Samrådsprotokoll skrivs av Tekniska verken 
2. Protokoll kontrolleras av protokolljusterare 
3. Fastställt protokoll och mötespresentation skickas till inbjudna kunder 
4. Samrådsmöte nr 2 planeras till början av september i Katrineholm 
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